Bir kule-i azimi vardır ve mehteran buradan nevbet denilen
konserlerini vermektedir49. 1602 yılına ait kayıta göre saray mehterhanesinin
kadrosu şu şekildedir: 25 nakkarezen, 42 davulzen, 37 zurnazen, 22 boruzen,
22 zilci ve 82 şakirdan olmak üzere toplam 230 nefer50. H. 1018 (M.
1609)’de Ayni Efendi’nin eserinde padişah savaşa çıktığı zaman “Cemaat-i
Mehteran-i Alem’in mevcudu 228 kişi olduğu zikir edilmektedir51.

Ünlü ressam Agostino Tassi (1580-1644) yeniçeri müzisyenlerini
çizdiği tablosu ile XVII. yüzyıla ait küçük bir mehter takımının bilgilerini de
aktarmıştır.